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 بازگشت نخستین گروه 
حجاج خراسانی به مشهد

ساعت 15:45 پنج شنبه گذشته، ۲۷۰ نفر از حجاج 
خراســانی وارد فرودگاه شهید هاشــمی نژاد مشهد 
شدند و مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گرفتند. 
به گزارش فــارس، مدیرکل فرودگاه های اســتان در 
این زمینه گفــت: از ۳1 مــرداد تا 1۷ شــهریور تعداد 
4۶ پرواز، حدود 1۰ هزار نفر از حجــاج را به فرودگاه 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد منتقل می کنند. 
محمدباقر قاســم زاده با بیان این که این تعداد زائر از 
استان های خراسان  رضوی و شمالی هستند، اظهار 
کرد: آمار حاجیانی که از طریق این فرودگاه وارد کشور 
می شوند نسبت به سال گذشــته 1۰ درصد افزایش 
داشــته اســت. وی افزود: چهــار هــزار و 44۰ زائر در 
قالب ۳۲ کاروان از مشــهد، چهار هزار و 4۹۰ زائر در 
قالب ۳۲ کاروان از شهرستان های خراسان رضوی و 
هزار و ۶۷۰ زائر از شهرستان های خراسان شمالی از 
فرودگاه مشهد عازم سرزمین وحی شده اند. قاسم زاده 
یادآور شد: برای رفاه حال استقبال کنندگان از حجاج، 
جای پارک خودروها را به دو هزار خودرو رسانده ایم.
همچنین محمدصــادق براتــی معــاون هماهنگی و 
مدیریت امور زائران استانداری نیز که برای استقبال 
از اولیــن گروه حجاج به فــرودگاه آمده بــود، در جمع 
خبرنگاران گفت: تمام برنامه ریزی های ما برای زیارت 
آسان است، امسال حدود 1۰ هزار نفر زائر خانه خدا 
را از خراســان رضوی اعزام کردیم که از ۲۳ تیر تا 14 

مرداد این پروازها انجام شد.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد 
خبر داد

 آسفالت یک میلیون متر مربع
 از معابر مشهد 

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد گفت: از 
ابتدای تیرمــاه تا کنون یک میلیون متــر مربع از معابر 
مشهد آسفالت شده است. عظیمی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: طبق مصوبه شورای شهر مشهد، امسال باید سه 
میلیون و ۶۰۰ هزار متر مربع از معابر شهری آسفالت 
شود. وی گفت: برای این عملیات به سازی و آسفالت، 
دو هزار و ۲۰۰ میلیارد ریــال اعتبار اختصاص یافته و 
حدود یک سوم این معابر تا کنون آسفالت شده است و 

تلاش می کنیم تا آبان ماه کل این معابر آسفالت شود.

از میان خبرها

گوناگون

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد:

۸۵ درصد پزشکان عمومی مشهد 
مطب ندارند

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: حدود ۸5 
درصد پزشــکان عمومی عضو نظام پزشــکی مشهد و 
شهرستان های تابعه مطب ندارند. دکتر علی بیرجندی 
نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: تناسب نداشتن هزینه 
ها با درآمدها از علل تمایل نداشــتن پزشکان عمومی 
به مطب داری به ویژه در ســال های اخیر به شمار می 
رود چرا کــه تعرفه های پزشــکی تقریبا ثابت بــوده اما 
هزینه های خدمات رسانی رشد سرسام آوری داشته 
است. وی اظهارکرد: هم اکنون تعداد پزشکان عمومی 
عضو نظام پزشکی مشهد که شهرستان های فریمان، 
سرخس، طرقبه شاندیز، چناران و مشهد را زیر پوشش 
دارند، حدود پنج هزار نفر است که ۸۰۰ نفر آنان مطب 
دارند. وی اظهار کرد: در ســال های اخیر هزینه های 
مطب شــامل اجاره محل و خرید لوازم پزشــکی برای 
پزشــکان عمومی توجیه اقتصادی نداشــته لذا آن ها 
ترجیح می دهند به جای داشتن مطب در درمانگاه ها 
و مراکز درمانی مشغول کار شوند. رئیس سازمان نظام 
پزشکی مشهد تعداد کل پزشکان عمومی و متخصص 
عضو نظام پزشکی مشــهد و شهرســتان های تابعه را 
حدود هفت هزار و 5۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: دو هزار 
و 5۰۰ نفر از این تعداد پزشــک متخصص،  ۳5۰ نفر 
پزشک فوق تخصص و بقیه پزشک عمومی هستند. وی 
افزود: حدود ۷۰ درصد پزشکان متخصص عضو نظام 

پزشکی مشهد مطب دارند.

 تشدید ممنوعیت ورود
  ناوگان سنگین و نیمه سنگین

 به محدوده مرکزی مشهد
مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل و نقل بــار و کالای 
درون شهری شهرداری مشهد از طرح تشدید ممنوعیت 
ورود ناوگان ســنگین و نیمه سنگین به هسته مرکزی 
شــهر از ابتدای شــهریور خبــر داد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری، حســین مختاری گفت: بر 
این اساس، تردد ناوگان سنگین و نیمه سنگین و ورود  
آن هابه مسیرهای منتهی به حرم مطهر رضوی، بولوار 
مجلسی، میرزا کوچک خان، جمهوری، خیابان های 
خرمشــهر، فیاض بخــش، بهار، دانشــگاه، ســنایی، 
کاشانی، عبادی و ... ممنوع و نیاز به دریافت مجوز ورود 
به محدوده قرمز است. وی افزود: تردد ناوگان سنگین 
و نیمه سنگین در محدوده قرمز از ساعت ۲۳ تا ۶ صبح 

تنها با دریافت مجوز مجاز خواهد بود.
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محمــد حســام مســلمی -در مراســمی بــا حضور 

فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی، 
استاندار، فرمانده سپاه امام رضا )ع(، شهردار، 
رئیس و جمعی از اعضای شــورای شهر مشهد، 
مجتمع آبی چند منظوره گلشن در منطقه گلشهر 
در حاشــیه شهر مشــهد افتتاح شــد. همچنین 
همزمان با افتتاح ایــن مجموعه 1۲ بوســتان و 
فضای سبز در مشهد به بهره برداری رسید که به 
گفته مدیران شهری چهار پروژه از این 1۲ پروژه 
با وسعت ۷۳ هزار و 1۰۰ مترمربع و اعتبار بیش 
از ۸۳ میلیارد ریال، مربوط به نقاط کم برخوردار 
و حاشیه شهر مشهد است.به گزارش »خراسان 
رضوی«، ســردار حســین ســلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم که 
پنج شنبه گذشته برگزار شد، گفت: از مجموعه 
شهرداری زحمتکش و محترم شهر مشهد تشکر 
می کنم که این فرصت را فراهم کردند که یکی از 
مجموعه های ارزشمند ورزشی که برای  کاهش 
محرومیت در مناطق پیرامونی مشهد است، به 
بهره برداری برسد. وی افزود: ما به تبع مسئولیت 
و رسالتی که داریم، معمولا هر جا تهدیدی وجود 
داشــته باشــد حضور پیدا می کنیــم، تلاش هم 
می کنیم قبل از شکل گیری هر تهدیدی حضور 
داشته باشیم و آن را خنثی کنیم.وی تاکید کرد: 
هر جا کــه نمادی از رفــع محرومیت دیده شــود 
حضور پیدا می کنیــم، ممکن اســت ما فعالیت 
مستقیم نداشته باشیم ولی از این گونه تلاش ها 
حمایت می کنیم و معتقدیــم این نبرد، نیازمند 
به هم پیوســتن همه اراده ها، همراه شدن و گره 
خوردن همه قلب ها به یکدیگر است. امروز زمانی 
اســت که همه ما با قلب هایمان جامعــه را اداره 
می کنیم، نظام اداری کشــور ما امــروز نیازمند 
یک جهاد همگانی است.وی در ادامه به سامان 
دهی حاشیه شــهر مشــهد اشــاره کرد و افزود: 
سال هاست که ســامان دهی مناطق پیرامونی 
شهر مشهد از تاکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی اســت که تعلق خاطر فوق العاده ای به 
مشــهد به عنوان پایتخت معنوی جهان اســلام 
دارند البته همه جهان اسلام امروز در دایره افق 
آرزوها و آرمان هایی قرار دارند که رهبری عزیز ما 
تولید کردند.سردار سلامی تصریح کرد: مشهد، 
نقطه کانونی همــه دل ها و قلب های مشــتاق و 

محب اهل بیت )ع( است، مشهد باید با شخصیت 
و شان حرم مطهر زیبایی، روح و رایحه پیدا کند، 
بنابراین دیدن بعضی تصاویر قابل قبول نیست و 
همه ما باید تلاش کنیم این قاعده ها تغییر کند.
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی 
درباره اقدامات سپاه در حاشیه مشهد گفت: ما 
به عنوان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سال 
هاست در مناطق پیرامونی و حاشیه شهر مشهد 
قبول مســئولیت کــرده ایم، این مســئولیت هم 
جنبه امنیتی دارد و هم جنبه فرهنگی؛ برای رفع 
و کاهش محرومیت ها در حاشــیه شهر مشهد، 
حداقل فعلا یک محله و شاید در آینده دو، سه یا 
چند محله دیگر را تقبل کنیم و مسئولیت های آن 
جا را خواهیم پذیرفت البته به کمک همه دستگاه 
ها و نهادهای مســئول در این زمینه و مشارکت 
همه ساکنانی که در این محلات ساکن هستند، 

امیدواریم.

تقدیر فرمانده سپاه از اقدامات شهرداری 	 
در حاشیه مشهد

ســردار ســلامی همچنین با تقدیر از اقدامات 
شهرداری در مناطق حاشیه شهر مشهد تصریح 
کرد: از شهرداری و شــهردار محترم صمیمانه 
تشــکر می کنم که  این مناطــق را هــدف قرار 
دادند و این جا را به عنــوان نقطه تمرکز تلاش 
های خــود انتخاب کردنــد، اســتاندار محترم 
هم تجربه و انگیزه و هم همــت بالایی دارند که 
حاشیه مشهد به متن منتقل شود، حاشیه نباید 
در حاشیه تفکر ما قرار بگیرد، این انتقال حاشیه 
به متن مورد توجه است تا بتوانیم مسئولیت های 

انقلابی را برای حل مسائل جامعه انجام دهیم.
وی افــزود: از تلاش های ارزشــمند دوســتان 
مان در شهرداری تشــکر می کنیم و آرزو داریم 
این خدمات گســترش پیدا کند و همه پهنه مد 
نظر را در بر بگیرد.همچنین در بخش دیگری 
از این مراســم، علیرضا رزم حســینی استاندار 
خراسان رضوی گفت: علاوه بر داشتن اهداف 
روشن و شفاف، باید عملکرد شفافی هم داشته 
باشــیم تا شــهروندان و خبرنگاران از آن مطلع 
شوند، همچنین باید وحدت رویه داشته باشیم 
و همه اهداف مشــتر ک مان را بپذیریم؛ در این 
خصوص ضرورت دارد با هر سلیقه سیاسی در 
جهت انجام اهداف مشترک مان گام برداریم. 
وی افزود: با این عملکرد و توانی که شهرداری 
مشــهد بــرای مدیریت شــهر بــه کار می گیرد، 
امیدواریم شــاهد اتفاقــات خوبــی در مناطق 
حاشیه ای باشیم و گام های ارزنده ای در مسیر 

سامان دهی حاشیه شهر برداشته شود.

همکاری شهرداری مشهد و سپاه در 12 	 
عرصه مشترک

محمدرضا کلایی شهردار مشــهد نیز که دیگر 
سخنران این مراسم بود، به همکاری شهرداری 
مشهد با سپاه پاسداران اشــاره کرد و گفت: در 
مناطق حاشــیه ای مشــهد 1۲ عرصه مشترک 
فعالیت با سپاه پاســداران خواهیم داشت. وی 
افزود: مناطق حاشیه ای مشهد را به هشت پهنه 
تقسیم کرده ایم و برنامه های متعددی را در قالب 
طرح نجات مناطق حاشیه ای شهر مشهد داریم 
که در دو پهنه آن، با سپاه پاسداران همکاری می 

کنیم، تلاش ما این است در همه پهنه ها با کیفیت 
عمل کنیم.وی تصریح کرد: ما در شهری اسلامی 
زندگی می کنیم و بالای شهر و پایین شهر نداریم، 
این که تاکنون شــرایط نابرابر بوده است، نباید 
ماندگار شود و ما نیز در مجموعه مدیریت شهری 
بر آن هســتیم که در جهت برابری و عدالت گام 
برداریم و ذره ای در این راه توقف نداشته باشیم.

شهردار مشــهد با بیان این که ۸5 پروژه توسط 
شهرداری در پهنه  های مناطق کم برخوردار در 
حال اجراست، ادامه داد: هرکدام از پروژه های 
تعریف شده برای مناطق حاشیه ای شهر شامل 
زیر پروژه هایی چــون بحث حمل و نقل اســت.

رمضانعلی فیضی رئیس کمیسیون ویژه مناطق 
پیرامونی و کم برخوردار شورا نیز در این مراسم 
بــه راه انــدازی دفاتر تســهیل گری در حاشــیه 
شهر مشهد اشاره کرد و گفت: راه اندازی دفاتر 
تسهیل گری را مبارک ترین اقدام شورای پنجم 
در مناطق کم برخوردار شــهر مشهد می  دانیم.

همچنین مهدی یعقوبی معاون خدمات شهری 
شــهرداری مشــهد هم در بخش دیگــری از این 
مراســم با بیان این کــه از ابتدای ســال تا کنون 
1۲۹ عنــوان پروژه فضــای ســبز در همه نقاط 
مشهد به بهره برداری رسیده است، اظهار کرد: 
54 عنوان از این پروژه ها در مناطق حاشــیه ای 
و کم برخوردار مشهد بوده  که به لحاظ مساحت 
۶۳ درصد را شامل می شود، همچنین برای 1۲ 
پروژه فضای ســبز بهره برداری شــده، اعتباری 
بیــش از ۹۶ میلیارد تومان هزینه شــده اســت.
حسین عبد ا... زاده، شــهردار منطقه 5 مشهد 
نیز در این مراســم به جزئیات پروژه مجتمع آبی 
گلشن اشاره کرد و گفت: این مجتمع با اعتباری 
بیش از 1۷۰ میلیارد ریال با مساحت ۶ هزار متر 
مربع در انتهای بولوار شهید آوینی در گلشهر به 
بهره برداری رســید که در کنار این مجموعه دو 
هزار متر فضای ســبز، دو هزار و ۸۶۰ مترمربع 
زمین مینی فوتبال، والیبال، بسکتبال و... نیز 

در نظر گرفته شده است. 

با حضور فرمانده کل سپاه، استاندار و شهردار مشهد انجام شد: 

افتتاح مجتمع آبی چند منظوره و 4 پروژه فضای سبز در حاشیه مشهد 
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